

**JSB Group Holding ApS**  
**CVR-nr. 34606994**  
**Ejgårdsvej 28**  
**2920 Charlottenlund**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Thomas Bechmann

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 5           |
| Resultatopgørelse for 2015          | 8           |
| Balance pr. 31.12.2015              | 9           |
| Egenkapitalopgørelse for 2015       | 11          |
| Noter                               | 12          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JSB Group Holding ApS  
Ejgårdsvej 28  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 34606994  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Thomas Bechmann

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er enten direkte eller via kapitalandele i andre selskaber at investere og sælge kapitalandele i andre selskaber samt at fungere som holdingselskab og anden hermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 realiseret et overskud på 19.975 t.kr. mod 15.806 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 58.790 t.kr. pr. 31. december 2015.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

| <b>Bruttotab</b>                                       |             | (32)                  | (31)                  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  |             | 20.448                | 16.189                |
| Andre finansielle indtægter                            |             | 214                   | 177                   |
| Andre finansielle omkostninger                         |             | <u>(801)</u>          | <u>(659)</u>          |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>       |             | <b>19.829</b>         | <b>15.676</b>         |
| Skat af ordinært resultat                              | 1           | <u>146</u>            | <u>130</u>            |
| <b>Årets resultat</b>                                  |             | <b><u>19.975</u></b>  | <b><u>15.806</u></b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>             |             |                       |                       |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 20.448                | 16.189                |
| Overført resultat                                      |             | <u>(473)</u>          | <u>(383)</u>          |
|                                                        |             | <b><u>19.975</u></b>  | <b><u>15.806</u></b>  |

**Balance pr. 31.12.2015**

|                                              | <u>Note</u> | <u>2015<br/>t.kr.</u> | <u>2014<br/>t.kr.</u> |
|----------------------------------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |             | 74.641                | 50.189                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 4.623                 | 4.410                 |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 2           | <u>79.264</u>         | <u>54.599</u>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <u>79.264</u>         | <u>54.599</u>         |
| Tilgodehavende selskabsskat                  |             | 276                   | 130                   |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>276</u>            | <u>130</u>            |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>97</u>             | <u>129</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <u>373</u>            | <u>259</u>            |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <u>79.637</u>         | <u>54.858</u>         |

**Balance pr. 31.12.2015**

|                                                        | <u>Note</u> | <u>2015<br/>t.kr.</u> | <u>2014<br/>t.kr.</u> |
|--------------------------------------------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital                                     |             | 500                   | 500                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 59.839                | 35.387                |
| Overført overskud eller underskud                      |             | <u>(1.549)</u>        | <u>(1.076)</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                                     |             | <b><u>58.790</u></b>  | <b><u>34.811</u></b>  |
| <br>                                                   |             |                       |                       |
| Ansvarlig lånekapital                                  | 3           | <u>20.823</u>         | <u>20.022</u>         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                 | 4           | <b><u>20.823</u></b>  | <b><u>20.022</u></b>  |
| <br>                                                   |             |                       |                       |
| Anden gæld                                             |             | <u>24</u>             | <u>25</u>             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b><u>24</u></b>      | <b><u>25</u></b>      |
| <br>                                                   |             |                       |                       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |             | <b><u>20.847</u></b>  | <b><u>20.047</u></b>  |
| <br>                                                   |             |                       |                       |
| <b>Passiver</b>                                        |             | <b><u>79.637</u></b>  | <b><u>54.858</u></b>  |
| <br>                                                   |             |                       |                       |
| Eventualforpligtelser                                  | 5           |                       |                       |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                  | 6           |                       |                       |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse         | 7           |                       |                       |
| Koncernforhold                                         | 8           |                       |                       |

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>t.kr.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoop-<br/>skrivning<br/>efter indre<br/>værdi-<br/>metode<br/>t.kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud<br/>eller un-<br/>derskud<br/>t.kr.</b> | <b>I alt<br/>t.kr.</b> |
|---------------------------|-------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|------------------------|
| Egenkapital primo         | 500                                       | 35.387                                                                                        | (1.076)                                                          | 34.811                 |
| Valutakursreguleringer    | 0                                         | 4.004                                                                                         | 0                                                                | 4.004                  |
| Årets resultat            | 0                                         | 20.448                                                                                        | (473)                                                            | 19.975                 |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>500</b>                                | <b>59.839</b>                                                                                 | <b>(1.549)</b>                                                   | <b>58.790</b>          |

## Noter

|                                     | <b>2015</b><br><b>t.kr.</b> | <b>2014</b><br><b>t.kr.</b> |
|-------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| <b>1. Skat af ordinært resultat</b> |                             |                             |
| Aktuel skat                         | (146)                       | (130)                       |
|                                     | <b>(146)</b>                | <b>(130)</b>                |
|                                     | <b>Kapitalan-</b>           | <b>Tilgodeha-</b>           |
|                                     | <b>dele i til-</b>          | <b>vender hos</b>           |
|                                     | <b>knyttede</b>             | <b>tilknyttede</b>          |
|                                     | <b>virksom-</b>             | <b>virksom-</b>             |
|                                     | <b>heder</b>                | <b>heder</b>                |
|                                     | <b>t.kr.</b>                | <b>t.kr.</b>                |
| <b>2. Finansielle anlægsaktiver</b> |                             |                             |
| Kostpris primo                      | 14.802                      | 4.410                       |
| Tilgange                            | 0                           | 213                         |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>14.802</b>               | <b>4.623</b>                |
| Opskrivninger primo                 | 35.387                      | 0                           |
| Valutakursreguleringer              | 4.004                       | 0                           |
| Afskrivninger på goodwill           | (9)                         | 0                           |
| Andel af årets resultat             | 20.457                      | 0                           |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>59.839</b>               | <b>0</b>                    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>74.641</b>               | <b>4.623</b>                |

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder sammensættes af en andel af indre værdi i den tilknyttede virksomhed på 74.489 t.kr. og goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 152 t.kr.

|                     | <b>Hjemsted</b> | <b>Rets-</b><br><b>form</b> | <b>Ejer-</b><br><b>andel</b><br><b>%</b> |
|---------------------|-----------------|-----------------------------|------------------------------------------|
| Dattervirksomheder: |                 |                             |                                          |
| JSB Group A/S       | Ringkøbing      | A/S                         | 100,00                                   |

## Noter

### 3. Ansvarlig lånekapital

|            | <b>2015<br/>t.kr.</b> | <b>Tidspunkt<br/>for<br/>forfald</b> |
|------------|-----------------------|--------------------------------------|
| Gældsbev 1 | 4.177                 | 31.12.2022                           |
| Gældsbev 2 | 2.478                 | 31.12.2022                           |
| Gældsbev 3 | 9.991                 | 31.12.2022                           |
| Gældsbev 4 | 4.177                 | 31.12.2022                           |
|            | <b>20.823</b>         |                                      |

Selskabet har modtaget ansvarlig lånekapital på i alt 20.823 t.kr. I tilfælde af selskabets konkurs eller insolvens anerkender långivere, at disse lån er efterstillet selskabets anden ikke-efterstillede gæld. I tilfælde af at selskabet indleder forhandlinger med en eller flere kreditorer, herunder rekonstruktion, som defineret i Konkursloven, skal de ansvarlige lån ikke være efterstillet, og således vil de ansvarlige lån ikke bortfalde i tilfælde af selskabets rekonstruktion og efterfølgende tvangsakkord.

|                                                 | <b>Forfald in-<br/>den 12 må-<br/>neder<br/>2014<br/>t.kr.</b> | <b>Forfald in-<br/>den 12 må-<br/>neder<br/>2015<br/>t.kr.</b> | <b>Forfald efter<br/>12 måneder<br/>2015<br/>t.kr.</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år<br/>2015<br/>t.kr.</b> |
|-------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|
| <b>4. Langfristede gældsfor-<br/>pligtelser</b> |                                                                |                                                                |                                                        |                                                   |
| Ansvarlig lånekapital                           | 0                                                              | 0                                                              | 20.823                                                 | 20.823                                            |
|                                                 | <b>0</b>                                                       | <b>0</b>                                                       | <b>20.823</b>                                          | <b>20.823</b>                                     |

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Wind Group A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for JSB Group A/S', Jupiter Group A/S', Jupiter Ejendomme A/S' og Wind Group A/S' samlede engagement med BankNordik. Det samlede træk på engagementet udgør 130.195 t.kr. pr. 31. december 2015.

### **7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Wind Group A/S, Charlottenlund, ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

### **8. Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Wind Group A/S, Charlottenlund